3.1.​Comprovante de pagamento da Anuidade 2025 da ABRASEX. 

3.2.​Documento pessoal e certificado que comprove a formação em 
sexologia/sexualidade, enviados a partir do formulário de inscrição. 

3.3.​Comprovante de pagamento da taxa de inscrição da Prova de Título de 
Sexóloga(o) da ABRASEX, R$ 251,00 (duzentos e cinquenta e um reais), 
efetuado na Conta Corrente 8157379-0, Agência 0001, Banco Inter 
(077). 

4.​ PROVA 

4.1.​A Prova a qual se refere o item 1.1 deste EDITAL terá duração de 3 
(três) horas a partir do horário de seu início. 

4.2.​A Prova compreende 50 questões de múltipla escolha, o valor de cada